
Priekšmets

Pirmkārt, prasība atcelt Padomes 2012. gada 13. jūnija lēmumu noraidīt prasītājas iesniegto piedāvājumu ierobežotajā 
uzaicinājumā iesniegt piedāvājumu konkursa procedūrā UCA 218/07 par tehnisko atbalstu, kā arī palīdzības dienestiem un 
problēmu risināšanu uz vietas Padomes ģenerālsekretariāta personālajiem datoriem, printeriem un perifērijas iekārtām un 
piešķirt līguma slēgšanas tiesības citam pretendentam un, otrkārt, prasība atlīdzināt zaudējumus, kas, kā apgalvots, radušies, 
piešķirot līguma slēgšanas tiesības citam pretendentam

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Alfastar Benelux SA atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 331, 27.10.2012.

Vispārējās tiesas 2014. gada 25. novembra spriedums – Royalton Overseas/ITSB – S. C. Romarose Invest 
(“KAISERHOFF”)

(Lieta T-556/12) (1)

Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas grafiskas preču zīmes “KAISERHOFF” 
reģistrācijas pieteikums — Agrāka valsts vārdiska preču zīme “KAISERHOFF” — Administratīvā procesa 
apturēšana — Regulas (EK) Nr. 2868/95 20. un 50. noteikums — Faktu pārbaude pēc savas iniciatīvas — 

Regulas (EK) Nr. 207/2009 76. panta 1. punkts

(2015/C 016/54)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Royalton Overseas Ltd (Road Town, Britu Virdžīnu salas, Apvienotā Karaliste) (pārstāvis – C. Năstase, advokāts)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) (pārstāvis – A. Folliard–Monguiral)

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: S.C. Romarose Invest Srl (Bukareste, 
Rumānija) (pārstāvji – R.-G. Dragomir un G.-L. Ilie, advokāti)

Priekšmets

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2012. gada 4. oktobra lēmumu lietā R 2535/2011–1 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp SC Romarose Invest Srl un Royalton Overseas Ltd

Rezolutīvā daļa:

1) atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB) Apelāciju pirmās padomes 2012. gada 4. oktobra 
lēmumu lietā R 2535/2011–1 attiecībā uz iebildumu procesu starp SC Romarose Invest Srl un Royalton Overseas Ltd;

2) ITSB sedz savus, kā arī atlīdzina pusi Royalton Overseas radušos tiesāšanās izdevumu, tostarp Royalton Overseas procesā ITSB 
Apelāciju padomē radušos nepieciešamos izdevumus;

C 16/34 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.1.2015.



3) S.C. Romarose Invest Srl sedz savus, kā arī atlīdzina pusi Royalton Overseas radušos tiesāšanās izdevumu, tostarp Royalton 
Overseas procesā ITSB Apelāciju padomē radušos nepieciešamos izdevumus.

(1) OV C 63, 2.3.2013.

Vispārējās tiesas 2014. gada 26. novembra spriedums – Aldi Einkauf/ITSB – Alifoods (“Alifoods”)

(Lieta T-240/13) (1)

Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas grafiskas preču zīmes “Alifoods” reģistrācijas 
pieteikums — Agrākas starptautiska un Kopienas vārdiskas preču zīmes “ALDI” — Relatīvs atteikuma 
pamats — Sajaukšanas iespējas neesamība — Apzīmējumu līdzības neesamība — Regulas (EK) Nr. 207/ 

2009 8. panta 1. punkta b) apakšpunkts — Regulas (EK) Nr. 2868/95 19. noteikuma 2. punkta 
a) apakšpunkta ii) punkts

(2015/C 016/55)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Aldi Einkauf GmbH & Co. OHG (Essen, Vācija) (pārstāvji – N. Lützenrath, U. Rademacher, L. Kolks un C. Fürsen, 
advokāti)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) (pārstāvis – A. Pohlmann)

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Alifoods, SA (Alicante, Spānija)

Priekšmets

Prasība par ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2013. gada 25. februāra lēmumu lietā R 407/2012-4 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Aldi Einkauf GmbH & Co. OHG un Alifoods, SA

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Aldi Einkauf GmbH & Co. OHG atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 207, 20.7.2013.

Vispārējās tiesas 2014. gada 25. novembra spriedums – Orange/Komisija

(Lieta T-402/13) (1)

Konkurence — Administratīvais process — Lēmums, ar kuru uzdod veikt pārbaudi — Samērīgums — 
Atbilstošs raksturs — Nepieciešamība — Patvaļīguma neesamība — Pamatojums

(2015/C 016/56)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Orange (Parīze, Francija) (pārstāvji – J. P. Gunther un A. Giraud, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – A. Dawes un F. Ronkes Agerbeek)

19.1.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 16/35


	Lieta T-556/12: Vispārējās tiesas 2014. gada 25. novembra spriedums – Royalton Overseas/ITSB – S. C. Romarose Invest (“KAISERHOFF”) Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas grafiskas preču zīmes “KAISERHOFF” reģistrācijas pieteikums — Agrāka valsts vārdiska preču zīme “KAISERHOFF” — Administratīvā procesa apturēšana — Regulas (EK) Nr. 2868/95 20. un 50. noteikums — Faktu pārbaude pēc savas iniciatīvas — Regulas (EK) Nr. 207/2009 76. panta 1. punkts
	Lieta T-240/13: Vispārējās tiesas 2014. gada 26. novembra spriedums – Aldi Einkauf/ITSB – Alifoods (“Alifoods”) Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas grafiskas preču zīmes “Alifoods” reģistrācijas pieteikums — Agrākas starptautiska un Kopienas vārdiskas preču zīmes “ALDI” — Relatīvs atteikuma pamats — Sajaukšanas iespējas neesamība — Apzīmējumu līdzības neesamība — Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) apakšpunkts — Regulas (EK) Nr. 2868/95 19. noteikuma 2. punkta a) apakšpunkta ii) punkts
	Lieta T-402/13: Vispārējās tiesas 2014. gada 25. novembra spriedums – Orange/Komisija Konkurence — Administratīvais process — Lēmums, ar kuru uzdod veikt pārbaudi — Samērīgums — Atbilstošs raksturs — Nepieciešamība — Patvaļīguma neesamība — Pamatojums

